
UCHWAŁA NR XXXV/368/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta 

Suwałk 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; Dz.U. z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) Rada 

Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/356/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta Suwałk, § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

"Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez 

właścicieli nieruchomości kwartalnie, bez wezwania, w terminach: 

1) za styczeń, luty, marzec - do 15 marca, 

2) za kwiecień, maj, czerwiec - do 15 czerwca, 

3) za lipiec, sierpień, wrzesień - do 15 września, 

4) za październik, listopad, grudzień - do 15 grudnia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: FE5A84C4-D191-47B9-A496-4340B241D79F. Podpisany Strona 1 z 1


